
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1083

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI

N. 157 DEL 19-11-2018

Oggetto: OPERAZIONI DI VOTO DEL 7.12.2018  PER IL RINNOVO DEL
COMITATO DI GESTIONE E DEL COLLEGIO DI GARANZIA DEL
CENTRO  DICEMBRE 2018:  PRESA D'ATTO COSTITUZIONE
SEGGIO ELETTORALE.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

RICHIAMATI

il  Regolamento del Centro Comunale Anziani , approvato con deliberazione del-

Consiglio Comunale n. 7 del 20.03.2007, modificato con provvedimento n. 50 del
23.09.2013;

il provvedimento della Giunta Comunale n. 142 del 26.10.2018 con il quale sono state-
fissate per il giorno 7 dicembre dalle ore 9,00 alle ore 19,00 le operazioni di voto per il
rinnovo del Comitato di Gestione e del Collegio di Garanzia del Centro;

DATO ATTO che con la deliberazione citata questo Ente ha designato il Sig. DEL BEATO
Stefano Presidente del seggio elettorale individuandolo, secondo le previsioni del citato
regolamento, nell’ambito del personale comunale;

PRESO ATTO  del verbale n. 02 dell’Assemblea  degli iscritti del Centro Comunale
Anziani del 15.11.2018 dal quale si rileva che si sono  dichiarati disponibili a svolgere le
funzioni di componenti del seggio elettorale, a norma dell’art. 13 del Regolamento, gli iscritti
e non candidati sigg. DI PIETRO  Costantino, FANELLI Giuliana e DI STEFANO
Francesco,

DETERMINA

PER TUTTO QUANTO SOPRA ESPOSTO, visti  il provvedimento della Giunta
Comunale n. 142 del 26.10.2018  ed il  verbale n. 02 dell’Assemblea  degli iscritti del Centro
Comunale  Anziani del 15.11.2018 (prot. Comune 15961 del 19.11.2018), di prendere atto



che  il seggio per le operazioni di voto del 7 dicembre 2018 dalle ore 9,00 alle ore 19,00 per il
rinnovo del Comitato di Gestione e del Collegio di Garanzia del Centro Anziani di
Amatrice è così costituito:

1 -     Presidente DEL BEATO Stefano
2 -     Segretario DI PIETRO  Costantino
3 -     Scrutatore FANELLI Giuliana
4 -     Scrutatore DI STEFANO Francesco

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 19-11-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 21-11-2018
REG. 1964

Copia conforme all’originale.
Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 ANTONIO PREITE

Determinazione SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI n.157 del 19-11-2018 AMATRICE

Pag. 2


